大易科技〔2015〕39号                 签发人：白礼西

关于清理历年职工投资情况的通知

各公司、厂：

根据大易科技[2015]27号文件《关于进一步加强企业管理工

作的通知》精神，将对大易科技自成立以来的职工投资情况进行

全面清理，现将本次清理工作相关事宜通知如下：

一、各单位需提供、完善的资料如下：

1、上报截止 2015年 9月 30日的《重庆大易科技投资有限公

司出资款清理情况明细表》（附表一）。

该表格为 2009年 2月 5日以“重庆大易科技投资有限公司”

白头文件《关于清理委托投资重庆大易科技投资有限公司入股、

分红、退股情况的通知》规定填报，请各分工会详细填报和完善

本表资料，2016年上半年我们将组织专人对各分工会的本项基础

资料进行检查。

2、填制《分工会个人出资金额核对明细表》（附表二）。

3、填制《分工会受让投资统计明细表》（附表三）。

4、以上资料填报的具体要求，详见各附表后“填报要求”。

二、相关事项：

重庆大易科技投资有限公司

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

1、本次清理工作将直接关系到职工投资金额的准确性和今后

年度的投资分红等事宜，为确保本次清理工作的真实、彻底、不

遗留问题，请各单位必须高度重视。各单位第一负责人确定为本

次清理工作的第一责任人。

2、各单位收到本文件后，请落实本次清理工作的责任人并请

主动向涪陵药厂财务部李润合索取电子文档。

3、以上纸质资料须由各单位分管负责人（或财务负责人）和

第一负责人审签确认后，于 2015年 11月 30日前寄“重庆大易科

技投资有限公司”。

地址：重庆市渝北区龙塔街道黄龙路 38号   收件人：殷俐

同时发送电子版本至“大易科技财务”，邮箱 dykjcw@126.com

联系人：李润合、 殷 俐

联系电话：023-72800139 、 023-89886128

附件：1、重庆大易科技投资有限公司出资款清理情况明细表

      2、分工会个人出资金额核对明细表

3、分工会受让投资统计明细表

4、关于清理委托投资重庆大易科技投资有限公司入

股、分红、退股情况的通知

重庆大易科技投资有限公司
2015年 11月 13日

重庆大易科技投资有限公司              2015年 11月 13日印发

  拟稿：殷俐                            校核：殷俐

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:dykjcw@126.com
http://www.fineprint.cn